
 

 

 

Poz. 52 

UCHWAŁA NR 106 
RADY SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK SPOŁECZNYCH 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych 
doktorantom I roku w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie § 5 pkt 9 oraz § 16 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk 
Społecznych UW (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 

Na podstawie wniosków doktorantów Rada Szkoły Doktorskiej Nauk 
Społecznych wyznacza promotorów i promotorów pomocniczych doktorantom I roku 
w roku akademickim 2024/2025. 

§ 2 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych, o których mowa w § 1, stanowi 
załącznik do uchwały. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych: M. Czerny 

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK SPOŁECZNYCH 
 



Załącznik nr 1  
do uchwały nr 106 Rady Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych z dnia 19 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia promotorów oraz promotorów pomocniczych doktorantom I roku  
w roku akademickim 2024/2025 

 

Lista promotorów i promotorów pomocniczych wyznaczonych doktorantom 
Szkoły Doktorskiej Nauk Społecznych I roku w roku akademickim 2024/2025 

I. dyscyplina: ekonomia i finanse 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 
Jakub Tomasz 
Bandurski 

dr hab. Piotr Wójcik, prof. ucz. 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

 

2 
Bartosz Bogdan 
Bieganowski 

dr hab. Robert Ślepaczuk, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

 

3 Nijat Hasanli prof. dr hab. Janusz Kudła 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

 

4 Nijat Hasanli dr hab. Piotr Wójcik, prof. ucz. 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

 

5 
Weronika Zuzanna 
Łebkowska 

dr hab. Joanna Siwińska-
Gorzelak, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

 

6 
Michael Olamilekan 
Omonitan 

dr hab. Marek Giergiczny, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

 

7 
Don Ruwan Kusal 
Harshana Opatha 

dr hab. Anna Bartczak, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

 

8 Maciej Rawski dr hab. Agata Górny, prof. ucz. 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

 

9 Tushar Veer Singh 
prof. dr hab. Karolina 
Safarzyńska 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych  

 

10 
Karolina Agnieszka 
Siwiec 

dr hab. Renata Karkowska, 
prof. ucz. 

Wydział 
Zarządzania 

 

11 Zehra Usta 
dr hab. Katarzyna Kopczewska, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

12 Łukasz Wicki dr hab. Stanisław Cichocki 
Wydział Nauk 
Ekonomicznych 

 

13 Łukasz Wicki dr Magdalena Markiewicz 
Uniwersytet 
Gdański 

Promotor 
pomocniczy 

 

  



 

II. dyscyplina: geografia społeczno-ekonomiczna i gospodarka przestrzenna 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Krzysztof Ciaranek prof. dr hab. Maciej Jędrusik 
Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

 

2 Krzysztof Ciaranek dr Paweł Cywiński 
Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

Promotor 
pomocniczy 

3 
Milena Zofia 
Gruszczyńska 

dr hab. Tomasz Wites, 
prof. ucz. 

Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

 

4 Łukasz Kamil Kurowski 
dr hab. Tomasz Wites, 
prof. ucz. 

Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

 

5 Łukasz Kamil Kurowski 
dr Bożena Kicińska, 
prof. ucz. 

Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

Promotor 
pomocniczy 

6 Kacper Marek Sobczak 
dr hab. Izabela 
Gołębiowska, prof. ucz. 

Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

 

7 Mateusz Wyrzykowski 
dr hab. Dorota Mantey, 
prof. ucz. 

Wydział Geografii i 
Studiów 
Regionalnych 

 

  



III. dyscyplina: nauki o bezpieczeństwie 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Jan Franciszek Duthel 
dr hab. Cezary Smuniewski, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 
 

2 Rafał Andrzej Jękot 
dr hab. Krzysztof 
Tomaszewski, prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

3 Rafał Szkopek dr hab. Paweł Hut 

Wydział Nauk 
Politycznych i 
Studiów 
Międzynarodowych 

 

  



IV. dyscyplina: nauki o komunikacji społecznej i mediach 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka  
promotora 

Uwagi 

1 Iqra Iqbal 
dr hab. Jacek 
Wasilewski 

Wydział Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii 

 

2 Karol Kościński 
dr hab. Monika 
Kaczmarek-Śliwińska 

Wydział Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii 

 

3 Olivia Anna Nerwińska 
dr hab. Monika 
Kaczmarek-Śliwińska 

Wydział Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii 

 

4 
Wiktor Ryszard 
Szczepaniak 

prof. dr hab. Radosław 
Pawelec 

Wydział Dziennikarstwa, 
Informacji i Bibliologii 

 

5 
Katarzyna Szelest-
Karpowicz 

dr hab. Olgierd 
Annusewicz 

Wydział Nauk 
Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych 

 

  



V. dyscyplina: nauki o polityce i administracji    

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 
Wiktor Marian 
Andrzejewski 

dr hab. Adam Gendźwiłł, 
prof. ucz. 

Wydział Socjologii  

2 
Jakub Janusz 
Chustecki 

dr hab. Łukasz Młyńczyk 

Wydział Nauk 
Politycznych 
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

3 
Jakub Janusz 
Chustecki 

dr Małgorzata Wosińska  
Promotor 
pomocniczy 

4 Oscar Luigi Guccione 
dr hab. Maciej Górecki, 
prof. ucz.        

Wydział Psychologii  

5 
Karolina Agnieszka 
Jankowska 

dr hab. Bartłomiej Biskup 

Wydział Nauk 
Politycznych 
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

6 
Adriana Olga 
Kosmala 

dr hab. Jarosław 
Szczepański 

Wydział Nauk 
Politycznych 
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

7 Ajmal Latif 
dr hab. Wojciech Gagatek, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych 
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

8 Yuexin Lu dr hab. Natalia Garner 

Wydział Nauk 
Politycznych 
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

9 
Aleksandra Wiktoria 
Prusak 

dr hab. Jacek Ziółkowski 

Wydział Nauk 
Politycznych 
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

10 Oleksandr Ruzevych 
dr hab. Alicja Curanović, 
prof. ucz. 

Wydział Nauk 
Politycznych 
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

11 Isti Marta Sukma dr hab. Bartosz Pieliński 

Wydział Nauk 
Politycznych 
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

12 
Michał Marcin 
Tkaczyk 

prof. dr hab. Wojciech 
Jakubowski 

Wydział Nauk 
Politycznych 
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

 

  



 

VI. dyscyplina: nauki prawne 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Piotr Kamil Cichowski 
dr hab. Mateusz Pilich, 
prof. ucz. 

Wydział Prawa 
i Administracji 

 

2 Mateusz Cieśla 
dr hab. Bogusław 
Lackoroński 

Wydział Prawa 
i Administracji 

 

3 Mateusz Cieśla dr Witold Borysiak 
Wydział Prawa 
i Administracji 

Promotor 
pomocniczy 

4 Antoni Cypryjański dr hab. Cezary Błaszczyk 
Wydział Prawa 
i Administracji 

 

5 Antoni Cypryjański dr Paweł Banaś 
Wydział Prawa 
i Administracji 

Promotor 
pomocniczy 

6 
Adrian Maksymilian 
Dulczewski 

prof. dr hab. Leszek Bosek 
Wydział Prawa 
i Administracji 

 

7 
Stanisław Maciej 
Gorzeliński 

prof. dr hab. Robert 
Grzeszczak 

Wydział Prawa 
i Administracji 

 

8 
Krzysztof Zygmunt 
Jajor 

dr hab. Małgorzata 
Barzycka-Banaszczyk, 
prof. ucz. 

Wydział Prawa 
i Administracji 

 

9 
Ryszard Mieczysław 
Jamka 

prof. dr hab. Aleksander 
Chłopecki 

Wydział Prawa 
i Administracji 

 

10 Dominik Janowski 
dr hab. Katarzyna 
Myszona-Kostrzewa, 
prof. ucz. 

Wydział Prawa 
i Administracji 

 

11 
Zofia Aleksandra 
Klimaszewska 

prof. dr hab. Witold 
Modzelewski 

Wydział Prawa 
i Administracji 

 

12 
Franciszek Grzegorz 
Koszelnik 

dr hab. Marcin Dziurda, 
prof. ucz. 

Wydział Prawa 
i Administracji 

 

13 
Franciszek Grzegorz 
Koszelnik 

dr Bartosz Wołodkiewicz 
Wydział Prawa 
i Administracji 

Promotor 
pomocniczy 

14 
Maciej Marek 
Kurkowski 

prof. dr hab. Krystyna 
Szczepanowska-Kozłowska 

Wydział Prawa 
i Administracji 

 

15 
Szymon Tadeusz 
Nawrocki 

dr hab. Dagmara 
Woźniakowska, prof. ucz. 

Wydział 
Stosowanych Nauk 
Społecznych 
i Resocjalizacji 

 

16 
Szymon Tadeusz 
Nawrocki 

dr Adam Behan 
Uniwersytet 
Jagielloński 
w Krakowie 

Promotor 
pomocniczy 

17 Natalia Nieróbca dr hab. Maria Boratyńska 
Wydział Prawa 
i Administracji 

 

18 
Filip Tadeusz 
Olszówka 

dr hab. Adam Szafrański, 
prof. ucz. 

Wydział Prawa 
i Administracji 

 

19 Jakub Józef Orkisz 
dr hab. Piotr Grzebyk, 
prof. ucz. 

Wydział Prawa 
i Administracji 

 

20 Joanna Ostapiuk 
prof. dr hab. Paweł 
Czechowski 

Wydział Prawa 
i Administracji 

 



21 Daria Pajdowska prof. dr hab. Tomasz Giaro 
Wydział Prawa 
i Administracji 

 

22 Borys Piotr Sadowski dr hab. Tomasz Kamiński 
Wydział Prawa 
i Administracji 

 

23 
Olga Maria 
Szkodzińska 

dr hab. Michał Królikowski, 
prof. ucz. 

Wydział Prawa 
i Administracji 

 

24 Jan Bruno Szych 
prof. dr hab. Witold 
Modzelewski 

Wydział Prawa 
i Administracji 

 

25 Bartosz Szyler 
dr hab. Magdalena Słok-
Wódkowska, prof. ucz. 

Wydział Prawa 
i Administracji 

 

26 Michał Ścibura 
dr hab. Adam 
Niewiadomski, prof. ucz. 

Wydział Prawa 
i Administracji 

 

27 Marcin Karol Woźny 
prof. dr hab. Marcin 
Matczak 

Wydział Prawa 
i Administracji 

 

28 Eryk Adam Zywert 
dr hab. Robert Jastrzębski, 
prof. ucz. 

Wydział Prawa 
i Administracji 

 

29 Adrian Konrad Żądło dr hab. Arwid Mednis 
Wydział Prawa 
i Administracji 

 

  



VII. dyscyplina: nauki socjologiczne 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 
Katarzyna Dominika 
Bielecka 

dr hab. Mikołaj Lewicki Wydział Socjologii  

2 
Elżbieta Katarzyna 
Czerwińska-Kubisiak 

dr hab. Małgorzata 
Sikorska, prof. ucz. 

Wydział Socjologii  

3 Eliasz Czułada 
dr hab. Wojciech 
Rafałowski 

Wydział Socjologii  

4 
Agnieszka Anna 
Garbolińska 

dr hab. Adrianna Surmiak 

Wydział 
Stosowanych Nauk 
Społecznych 
i Resocjalizacji 

 

5 
Michał Adam 
Goworowski 

dr hab. Lech Nijakowski, 
prof. ucz. 

Wydział Socjologii  

6 
Michał Adam 
Goworowski 

dr Konrad Kuczara 
Wydział Artes 
Liberales 

Promotor 
pomocniczy 

7 Dominika Gryf 
dr hab. Małgorzata 
Głowacka-Grajper, 
prof. ucz. 

Wydział Socjologii  

8 Dominika Gryf dr Adam Ostolski Wydział Socjologii 
Promotor 
pomocniczy 

9 
Remigiusz Michał 
Kawala 

dr hab. Anna Sosnowska-
Jordanovska 

Instytut Ameryk 
i Europy 

 

10 Mariusz Kierasiński prof. dr hab. Jarosław Kilias Wydział Socjologii 
 
 

11 
Julia Aleksandra 
Kondratowicz 

dr hab. Marta Bucholc, 
prof. ucz. 

Wydział Socjologii  

12 Anna Milena Pazio 
dr hab. Sławomir Mandes, 
prof. ucz. 

Wydział Socjologii  

13 Anna Milena Pazio dr Marta Kołodziejska Wydział Socjologii 
Promotor 
pomocniczy 

14 Bartosz Pergół 
dr hab. Joanna 
Wawrzyniak, prof. ucz. 

Wydział Socjologii  

15 
Anna Teresa 
Pruszyńska 

dr hab. Anna Przybylska Wydział Socjologii  

16 Marta Sobiech-Buzała 
dr hab. Sławomir Mandes, 
prof. ucz. 

Wydział Socjologii  

17 Marta Sobiech-Buzała dr Marta Kołodziejska Wydział Socjologii 
Promotor 
pomocniczy 

18 
Joanna Weronika 
Wójcik 

dr hab. Paweł Ostaszewski 

Wydział 
Stosowanych Nauk 
Społecznych 
i Resocjalizacji 

 

19 
Joanna Weronika 
Wójcik 

dr Piotr Lewulis 
Wydział Prawa 
i Administracji 

Promotor 
pomocniczy 

  



VIII. dyscyplina: nauki o zarządzaniu i jakości 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Ola Kinga Kasałka 
prof. dr hab. Andrzej 
Sopoćko 

Wydział 
Zarządzania 

 

2 Ola Kinga Kasałka  
dr Patrycja Chodnicka-
Jaworska 

Wydział 
Zarządzania 

Promotor 
pomocniczy 

3 
Mateusz Mariusz 
Kiljańczyk 

dr hab. Agnieszka 
Kacprzak, prof. ucz. 

Wydział 
Zarządzania 

 

4 Anna Martyniuk 
dr hab. Elwira Gross-
Gołacka, prof. ucz. 

Wydział 
Zarządzania 

 

  



IX. dyscyplina: pedagogika 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Tatevik Karapetyan 
dr hab. Agnieszka 
Naumiuk, prof. ucz. 

Wydział 
Pedagogiczny 

 

2 Agata Łukaszewicz dr hab. Katarzyna Buczek 
Wydział 
Pedagogiczny 

 

3 Agata Łukaszewicz 
dr Barbara Kwiatkowska-
Tybulewicz 

Wydział 
Pedagogiczny 

Promotor 
pomocniczy 

4 
Jarosław Daniel 
Rutkowski 

dr hab. Bohdan Skrzypczak 

Wydział 
Stosowanych Nauk 
Społecznych 
i Resocjalizacji 

 

5 
MD Mirajur Rhaman 
Shaoan 

dr hab. Agnieszka 
Naumiuk, prof. ucz. 

Wydział 
Pedagogiczny 

 

6 
MD Mirajur Rhaman 
Shaoan 

dr Marta Pietrusińska 
Wydział 
Pedagogiczny 

Promotor 
pomocniczy 

7 
Olga Luba 
Szczypińska 

prof. dr hab. Adam 
Fijałkowski 

Wydział 
Pedagogiczny 

 

8 Tatsiana Zablotskaya 
prof. dr hab. Janina 
Kamińska 

Wydział 
Pedagogiczny 

 

  



X. dyscyplina: psychologia 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Paulina Dominika Bąk prof. dr hab. Ewa Pisula 
Wydział 
Psychologii 

 

2 Natalia Dudek dr hab. Anna Cierpka 
Wydział 
Psychologii 

 

3 
Jeremiasz Tadeusz 
Górniak 

prof. dr hab. Marcin 
Zajenkowski 

Wydział 
Psychologii 

 
 

4 
Karolina Daria 
Marcinkowska 

dr hab. Michał Bilewicz, 
prof. ucz. 

Wydział 
Psychologii 

 
 

5 
Karolina Daria 
Marcinkowska 

dr hab. Marcin Zaremba, 
prof. ucz. 

Wydział Historii 
Promotor 
pomocniczy 

6 Wiktoria Ogonowska prof. dr hab. Ewa Haman 
Wydział 
Psychologii 

 
 

7 
Elżbieta Monika 
Plucińska 

dr hab. Małgorzata Sobol, 
prof. ucz. 

Wydział 
Psychologii 

 

8 
Wojciech Mikołaj 
Podsiadłowski 

prof. dr hab. Mirosław Kofta   

9 
Patryk Wiesław 
Roczon 

dr hab. Paweł Holas, 
prof. ucz. 

Wydział 
Psychologii 

 

10 Maciej Siemiątkowski 
dr hab. Michał Bilewicz, 
prof. ucz. 

Wydział 
Psychologii 

 

11 Maciej Siemiątkowski dr Theofilos Gkinopoulos 
Uniwersytet 
Jagielloński 
w Krakowie 

Promotor 
pomocniczy 

12 Julia Tokarz 
prof. dr hab. Marcin 
Zajenkowski 

Wydział 
Psychologii 

 

13 Julia Tokarz dr Paweł Łowicki 
Wydział 
Psychologii 

Promotor 
pomocniczy 

14 
Julia Joanna 
Zaborowska 

prof. dr hab. Ewa Pisula 
Wydział 
Psychologii 

 

15 
Julia Joanna 
Zaborowska 

dr hab. Agnieszka Pluta 
Wydział 
Psychologii 

 

16 Anna Żurawska 
prof. dr hab. Dominika 
Maison 

Wydział 
Psychologii 

 

 

  



XI. dyscyplina: stosunki międzynarodowe 

L.p. Doktorant Promotor 
Jednostka 
promotora 

Uwagi 

1 Ching-Yu Cheng 
prof. dr hab. Bogdan 
Góralczyk 

Centrum 
Europejskie 

 

2 Anjana Sinha Kumar dr hab. Dorota Heidrich 

Wydział Nauk 
Politycznych 
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

3 
Anna Kuznicow-
Wyszyńska 

dr hab. Dorota Heidrich 

Wydział Nauk 
Politycznych 
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

4 Ivan Makhnach 
prof. dr hab. Andrzej 
Szeptycki 

Wydział Nauk 
Politycznych 
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

5 Sandhya Nepal dr hab. Jakub Zajączkowski 

Wydział Nauk 
Politycznych 
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

6 Julie Achieng' Okello dr hab. Wiesław Lizak 

Wydział Nauk 
Politycznych 
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

7 Damian Zych 
prof. dr hab. Andrzej 
Szeptycki 

Wydział Nauk 
Politycznych 
i Studiów 
Międzynarodowych 

 

 

 


